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Powiatowy Urząd Pracy informuje, iż w związku z zapytaniami skierowanymi do 

Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 907), udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści do oferty komputery nie posiadające manualnego zarządzania 

wentylatorami komputera i jego parametrami termicznymi. W nowych rozwiązaniach czynności te 

zarządzane są automatycznie a nie ręcznie. 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający dopuszcza brak manualnego zarządzania wentylatorami komputery, które będą 

posiadały sterowane automatyczne. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do oferty drukarki nie posiadających bębnów zintegrowanych z tonerem. 

Rozwiązania tego typu Zamawiający dopuszcza w pozostałych urządzeniach? Rozwiązanie tego typu 

nie wymusza wymiany sprawnego bębna wraz z zużyciem toneru, jest ono ekonomiczniejsze  

i proekologiczne. W rozwiązaniu zintegrowanym, bęben wymieniam przy każdej wymianie zasobnika  

z tonerem (czyli po około 5-10 tys stron) a w rozwiązaniu niezintegrowanym po około 50 tys stron, 

rozwiązanie to zmniejsza koszty eksploatacyjne urządzenia. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuszcza drukarkę z osobnym zasobnikiem tonera i bębnem. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez protokołów BOOTP, UPNP, bonjour, SLP, ipps, setip, Google 

Cloud Prin zastępują je pozostałe wymagane protokoły? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający dopuszcza brak wymienionych protokołów. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia obsługujące gramaturę papieru do 180 g/m2? Gramaturę 220 

g/m2 posiada zwykle nieużywany gruby karton (standardowa gramatura papieru to 90g/m2)? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający urządzenie obsługujące gramaturę do 180 g/m2. 

Pytanie 5 

Dotyczy opisu pozycji 7 i 17 CERTYFIKATY W jakim kraju UE oferowane komputery oraz monitory mają 

spełniać wymogi certyfikatu Gold EPEAT.Normy EPEAT są różne dla poszczególnych krajów UE (Np. 

komputer LenovoThinkPad X240 spełnia normę Gold na terenie Szwajcarii ale nie spełnia jej dla norm 

obowiązujących w Republice Czeskiej i na jej terytorium posiada jedynie Certyfikat poziomu Silver. 



Wynika z tego, że poszczególne kraje UE mają różne normy środowiskowe.  Czy Zamawiający żąda 

certyfikatu EPEAT dla norm obowiązujących w Polsce ? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający żąda certyfikatu EPEAT Gold niezależnie od kraju dla którego jest wystawiony. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy opisu pozycji  17 BIOS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów bez poniższych funkcjonalności BIOS'u: 

- stanie wentylatorów (procesora, zainstalowanego w obudowie) 

- zmiany pracy wentylatorów między trybem optymalizacji głośności lub 

temperatury 

- monitoringu parametrów termicznych wraz z alterowaniem 

- zbieranie logów ? 

Parametry te obecnie kontrolowane są przez chipsety, które według potrzeb na bieżąco dobierają 

optymalne ustawienia, zatem komputer jest mniej narażony na jakiekolwiek uszkodzenie, czego już 

nie można powiedzieć o ręcznym zarządzaniu tymi parametrami.  

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający dopuszcza komputery bez wyżej wymienionych funkcjonalności. 

Pytanie 7 

Dotyczy Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści skaner 600x600 dpi, pliki skanowane z rozdzielczością 1200 dpi są ogromne 

i ciężkie w obróbce, a w biurowej pracy często 300 dpi już jest za dużo. 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający dopuszcza skaner o rozdzielczości 600x600dpi. 

Pytanie 8 

 

Czy Zamawiający dopuści obsługę formatu od 76.2x127 z podajnika uniwersalnego o pojemności 50 

arkuszy, a z szuflady od formatu a6 czyli 105 x 148. Czy ze względu na wyższe parametry Zamawiający 

może dopuścić urządzenia z poborem mocy max 600W. 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający dopuszcza obsługę formatu od 76.2x127 z podajnika uniwersalnego o pojemności 50 

arkuszy, a z szuflady od formatu a6 czyli 105 x 148, oraz pobór mocy max 600W. 

Pytanie 9 

 

Dotyczy Poz. 17 Wgląd w system zbierania logów z możliwością ich czyszczenia to funkcjonalność 

stosowana tylko przez jednego producenta komputerów firmę Lenovo, Czy Zamawiający może 

dopuścić do oferty komputery bez tej funkcjonalności. 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Zamawiający dopuszcza warunkowo brak tej funkcjonalności. 

  



 Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuje SIWZ w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym w udzielonych odpowiedziach.  

 Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z informacją jaka wpłynęła od jednego  
z wykonawców modyfikuje zapisy załącznika nr 2 tj. opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 17 – 
Komputer, 
 podpunkt „Obudowa i wyposażenie dodatkowe” w zakresie głośności komputera., gdzie  
w miejsce dotychczasowego zapisu:  
„Maksymalnie głośność komputera 25 dB z pozycji operatora w trybie IDLE, pomiar zgodny z normą 
ISO 9296 / ISO 7779; (certyfikat lub deklarację producenta należy załączyć do oferty)”   
- wprowadza się zapis 
 „Maksymalnie głośność komputera 25 dB z pozycji operatora w trybie IDLE, pomiar zgodny z normą 
ISO 9296 / ISO 7779; (certyfikat niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 
potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 
technicznym lub deklarację producenta  w tym zakresie należy załączyć do oferty)”  
oraz  
Podpunkt „Certyfikaty i standardy niezależnego podmiotu lub deklaracje producenta” 
w miejsce dotychczasowego zapisu: 
„Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii 

Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki” 

- wprowadza się zapis  
„Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii 

Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki lub 

karty katalogowej produktu wskazującej na spełnianie kryteriów  środowiskowych” 

 

Załącznik nr 2 tj. opis przedmiotu zamówienia, zawierający powyższe zmiany, w dniu 

dzisiejszym zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego, na której 

zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu.  

 


